—
S300P
Технічна інформація
Мініатюрні автоматичні вимикачі System
pro M compact™ S300P випускаються з
характеристиками відключення B, C, D, K
і Z з номінальними струмами від 0,2 до 63
А. Автоматичні вимикачі S300P повністю
сумісні з наявними аксесуарами System
pro M compact і забезпечують надійний
захист у панелях розподілу та панелей
керування в транспорті та
інфраструктурі, у рішеннях з
поновлюваними джерелами енергії, у
машинобудуванні та інших сегментах
промисловості, скорочуючи час простою
та підвищуючи безперебійність роботи.
S300P відповідає вимогам стандартів::
• IEC/EN 60947-2
• IEC/EN 60898-1
• UL 1077
• CSA 22.2 No. 235
• EN45545-2 Залізничний транспорт. Протипожежний
захист рухомого складу.
• IEC/EN 61373, IEC/EN 60077-1 Обладнання
рухомого складу -Випробування на удари та
вібрацію
Основні технічні характеристики:
• Номінальний робочий струм: 0.2 A ... 63 A
• Характеристики: B, C, D, K, Z
• Полюси: 1, 2, 3, 4,  1 + N, 3 + N,
• Гранична здатність відключення за IEC60947 Icu :
− 25кА для усього діапазону номінального струму
• Номінальна здатність відключення за IEC60898 Icn:
− ≤ 25 A: 25 kA
− ≤ 32-40 A: 20 kA
− > 40 A: 15 kA
• Номінальна напруга:
− 1P, 1+N: 240 В AC, 72 В DC
− 2P: 415 V AC, 125 V DC
− 3...4P: 3+N 415 V AC
• Номінальна імпульсна напруга Uimp: 6 кВ
Цільове застосування:
• Виробники щитового обладнання
• Рухомий склад і стаціонарне
обладнання залізничного транспорту
• Виробництво продуктів харчування та
напоїв
• Сонячна і вітрова енергетика
Особливості які роблять різницю
• Вбудований індикатор спрацьовування
• Подвійне кріплення на DIN-рейку для
швидкого монтажу
• Повністю сумісний з асортиментом аксесуарів
System pro M compact
• Захищені подвійні клемні термінали для
роздільного підключення шинного з’єднувачу і
дроту
• Живлення зверху і знизу
• QR код з прямим посиланням на технічну
інформацію о продукті
—
01 мініатюрні
автоматичні вимикачі
S300P
—
01
S 3 00P Технічна інформація
—
S300P
Технічна інформація
S300P
S300P
Загальні дані Стандарти IEC/EN 60947-2, IEC/EN 60898-1,
UL 1077, CSA 22.2 No. 235
Конфігурація полюсів 1P, 2P, 3P, 4P, 1+N, 3+N
Характеристики спрацювання B, C, D, K, Z
Номінальний струм In 6…63 A (B), 0.5…63 A (C-, D-, Z),
0.2…63 A (K)
Номінальна частота f 50 / 60 Гц, DC
Номінальна напруга ізоляції Ui за IEC/EN 60664-1 500 В AC
Категорія перенапруги IV
Ступінь забруднення 3
Дані за IEC/EN
60947-2
Номінальна робоча напруга Ue 1P, 1+N: 240 В AC, 72 В DC
2P: 415 В AC, 125 В DC
3P, 3+N, 4P: 415 В AC
Макс перехідна зворотна напруга Umax 1P, 1+N: 264 В AC, 72 В DC
2P, 3P, 3+N, 4P: 462 В AC, 125 В DC
Мін. робоча напруга 12 В AC / 12 В DC
Номінальна гранична здатність відключення Icu 25 кА; 100 кА ( ≤ 6A)
Номінальна робоча здатність відключення Ics 12.5 кA (≤ 25 A); 10 кA (32-40 A); 7.5 кA (>40 A)
Допустима імпульсна перенапруга Uimp (1.2/50µs) 6 кВ
Референтна температура характеристик відключення 55 °C (B, C, D), 40 °C (K, Z)
Макс кількість спрацювань під навантаженням In < 32 A: 20,000 оп. (AC), In ≥ 32 A: 10,000 оп. (AC);
1,500 оп. (DC)
Дані за IEC/EN
60898-1
Номінальна робоча напруга Un 1P: 240/415 В AC, 72 В DC
1+N: 240 В AC, 72 В DC
2P: 415 В AC, 125 В DC
3P, 3P+N, 4P: 415 В AC
Макс перехідна зворотна напруга Umax 1P, 1+N: 264 В AC, 72 В DC
2P, 3P, 3+N, 4P: 457 В AC, 125 В DC
Мін. робоча напруга 12 В AC / 12 В DC
Номінальна здатність відключення Icn 25 кA (≤ 25 A), 20 кA (32–40A), 15 кA (> 40 A)
Напруга випробування діелектрика 2.0 кВ (50/60 Гц, 1 хв.)
Референтна температура характеристик відключення 30 °C
Макс кількість спрацювань під навантаженням In < 32 A: 20,000 оп. (AC), In ≥ 32 A: 10,000 оп. (AC);
1,000 оп. (DC)
Дані за UL1077
/ CSA 22.2 No.
235
Номінальна напруга 1P: 277 В AC, 60 В DC
2...4P: 480Y/277 В AC, 125 В DC (послідовно 2 полюси)
Номінальна здатність відключення 10 кA
Додатковий захист, загальне використання TC2, OL0, SC:U1
Референтна температура характеристик відключення 40 °C
Макс кількість спрацювань під навантаженням 6,000 оп., 1 цикл (1 с-ON, 9 с-OFF)
2
—
S300P
Технічна інформація
S300P
Механічні
дані
Корпус Клас ізоляції I, RAL 7035
Рукоятка Клас ізоляції II, чорна, пломбована
Індикатор положення контактів Зелений OFF(вимкн.) / червоний ON (увімкн.)
Індикатор відключення сірий (нема спрацювання)/оранж. (спрацювання)
Ступень захисту за DIN EN 60529 IP20
Макс кількість спрацювань без навантаження 20,000 оп
Ударостійкість за IEC/EN 60068-2-27 25 г - 3 удари- 18 мс
Вібростійкість за IEC/EN 60068-2-6 5 г - 20 циклів за 5 ... 150 ... 5 Гц при 0.8 In
Умови навколишнього середовища за IEC/EN 60068-2-30 28 циклів за 55 °C/90–96 % і 25 °C/95–100 %
Температура навколишнього середовища -40 ... +70 °C
Температура зберігання -50 ... +70 °C
Монтаж Клемні термінали Подвійний двонаправлений циліндровий термінал
Поперечний переріз дроту (зверху/знизу) Одножильний, багатожильний: 35 мм² / 35 мм²
гнучкий: 25 мм 2 / 25 мм2
14–4 AWG
Поперечний переріз  шиного з’єднувача (зверху/знизу) 10 мм² / 10 мм²
14–8 AWG
Момент затягування 2.8 Нм
Викрутка Позідрів № 2
Встановлення На монтажну рейку dual за EN 60715
Монтажне положення Будь-яке
Живленя Зверху/знизу
Розміри
і вага
Монтажні розміри за DIN 43880 1
Розміри одного полюсу (H x D x W) 88 x 69 x 17.5 мм
Орієнтовна вага одного полюсу 124 г
Додаткові
пристрої
Бічні допоміжні контакти ДА
Нижній допоміжний контакт ДА
Сигнальні контакти ДА
Паралельний розчеплювач ДА
Розчеплювач мінімально напруги ДА
Моторний привід ДА
Стандарти IEC/EN 60947-2
IEC/EN 60898-1
UL 1077
CSA 22.2. No.235
GB/T 14048.2
GB/T 10963.1
S 3 00P Технічна інформація
3
—
Мініатюрні автоматичні вимикачі S300P
Характеристики спрацювання
S300P - C (5 ... 10 x In AC)
Характеристики спрацювання за IEC/EN 60898-1
S300P - B (3 ... 5 x In AC)
Характеристики спрацювання за IEC/EN 60898-1
S300P - D (10 ... 20 x In AC)
Характеристики спрацювання за IEC/EN 60898-1
0,010
0,100
1,000
10,000
100,000
1000,000
10000,000
Ч
а
с
 в
ід
к
л
ю
ч
е
н
н
я
 [
с]
AC
3  4 5 7 10
I1 I2 I1= 1,13x In I2= 1,45x In
1001
DC
a= тепловий розчеплювач
b= е лектромагнітний розчеплювач
R= 30°C
b
a
1 = відключення з холодного стану
1
1
0,010
0,100
1,000
1000,000
10000,000
10 15  20  30
I1 I2
1001
a= thermal tripping
b= magnetic tripping
I1= 1,13x In I2= 1,45x In R= 30°C
1
1
100,000
AC
a
10,000
DC
b
0,010
0,100
1,000
10,000
100,000
1000,000
10000,000
5 7 10  15
I1 I2
1001
a= тепловий розчеплювач
b= е лектромагнітний розчеплювач
1 = відключення з холодного стану
I1= 1,13x In I2= 1,45x In R= 30°C
1
1
AC
DC
b
a
Ч
а
с
 в
ід
к
л
ю
ч
е
н
н
я
 [
с]
Кратність до номінального струму [I / In] Кратність до номінального струму [I / In]
Ч
а
с
 в
ід
к
л
ю
ч
е
н
н
я
 [
с]
Кратність до номінального струму [I / In]
1 = відключення з холодного стану
a= тепловий розчеплювач
b= е лектромагнітний розчеплювач
S 3 00P Технічна інформація
4
AC DC
100 Гц 200 Гц 400 Гц
Множник 1.1 1.2 1.5 1.5
Спрацювання теплового розчеплювача не залежить від частоти мережі.
Характеристики спрацювання S300P
Не спрацює
до струму
Спрацює
принаймні
при
IEC/EN 60898-1 B 06 to 63 A 1.13 · In > 1  год 3 · In > 0.1 с
1.45 · In < 1  год 5 · In < 0.1 с
C 0.5 to 63 A 1.13 · In > 1  год 5 · In > 0.1 с
1.45 · In < 1  год 10 · In < 0.1 с
D 0.5 to 63 A 1.13 · In > 1  год 10 · In > 0.1 с
1.45 · In < 1  год 20 · In < 0.1 с
IEC/EN 60947-2 K 0.2 to 63 A 1.05 · In > 1  год 10 · In > 0.2 с
1.3 · In < 1  год 14 · In < 0.2 с
Z 0.5 to 63 A 1.05 · In > 1 год 2 · In > 0.2 с
1.3 · In < 1  год 3 · In < 0.2 с
Електромагнітний розчеплювач 1)Тепловий розчеплювач 2)
Струм                 Час Струм                    Час
1) Зазначені значення електромагнітного розчеплювача дійсні для діапазону частот 16 2/3... 60 Гц. Для іншої частоти мережі або постійного
струму значення змінюються відповідно до множника в таблиці нижче.
2) Теплові розчеплювачы відкалібровані на номінальну еталонну температуру навколишнього середовища; для Z і K це значення становить 40
°C, для B, C і D - 30 °C. У разі підвищення температури навколишнього середовища поточні значення зменшуються приблизно на 6% на
кожні 10 °C.
0,100
1,000
10,000
100,000
1000,000
Ч
а
с
 в
ід
к
л
ю
ч
е
н
н
я
[с
]
10 14  21 100
0,010
1
a= thermal tripping
b= magnetic tripping
S300P - K (10 ... 14 x In AC)
Характеристики спрацювання за IEC/EN 60947-2
I1 I2 I1= 1,05x In I2= 1,3x In
10000,000
1 = відключення з холодного стану
R= 40°C
1
1
AC
DC
b
a
0,100
1,000
10,000
100,000
1000,000
2 3 5 10 100
0,010
1
a= thermal tripping
b= magnetic tripping
MCB Type S300P - Z (2 ... 3 x In AC)
Характеристики спрацювання за IEC/EN 60947-2
I1 I2 I1= 1,05x In I2= 1,3x In
10000,000
1 = відключення з холодного стану
R= 40°C
1
1
DC
b
AC
a
Ч
а
с
 в
ід
к
л
ю
ч
е
н
н
я
[с
]
Кратність до номінального струму [I / In] Кратність до номінального струму [I / In]
a= тепловий розчеплювач
b= е лектромагнітний розчеплювач
a= тепловий розчеплювач
b= е лектромагнітний розчеплювач
Характеристики
спрацювання
Звичайний струм
неспрацювання
Звичайний струм
спрацювання
Номінальний
струм
Характеристики
спрацювання
S 3 00P Технічна інформація
5
—
Мініатюрні автоматичні вимикачі S300P
Зниження номінальних характеристик
—
Вплив суміжних пристроїв
Якщо кілька мініатюрних автоматичних вимикачів із високим навантаженням на всі полюси встановлюють
безпосередньо поруч один з одним, то до номінального струму необхідно застосувати поправочний коефіцієнт
(див. таблицю). Цей коефіцієнт враховувати не потрібно якщо ви використовуєте розділові аксесуари.
Кількість суміжних пристроїв Коефіцієнт F
1 1
2, 3 0.9
4, 5 0.8
≥ 6 0.75
Під час установлення мініатюрних автоматичних вимикачів за температур, відмінних від контрольного
значення, а також під час установлення кількох мініатюрних автоматичних вимикачів безпосередньо поруч
один з одним, необхідно враховувати понижувальні коефіцієнти.
Вплив температури навколишнього середовища
Номінальне значення струму мініатюрного автоматичного вимикача відноситься до температури 40 °C для
вимикачів з характеристиками K і Z і 30 °C для характеристик B, C і D. У таблиці наведено зниження
допустимого навантаження для вимикачів S300P MCB за температури від -40 °C до 70 °C для кривих B, C, D, K і Z
Хар-ки
спрацювання
Номінальний
струм In (A) Макс. робочий струм в залежності від температури навколишнього середовищаT (°C)
-40 -30 -20 -10 0 10 20 30 40 50 60 70
B, C і D 0.5 0.6 0.6 0.6 0.6 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.4
1 1.2 1.2 1.2 1.1 1.1 1.1 1.0 1.0 1.0 0.9 0.9 0.9
1.6 1.9 1.9 1.8 1.8 1.7 1.7 1.6 1.6 1.6 1.5 1.5 1.4
2 2.4 2.4 2.3 2.2 2.2 2.1 2.1 2.0 1.9 1.9 1.8 1.8
3 3.6 3.5 3.5 3.4 3.3 3.2 3.1 3.0 2.9 2.8 2.7 2.6
4 4.8 4.7 4.6 4.5 4.4 4.2 4.1 4.0 3.9 3.8 3.6 3.5
6 7.3 7.1 6.9 6.7 6.5 6.4 6.2 6.0 5.8 5.6 5.5 5.3
8 9.7 9.4 9.2 9.0 8.7 8.5 8.2 8.0 7.8 7.5 7.3 7.0
10 12.1 11.8 11.5 11.2 10.9 10.6 10.3 10.0 9.7 9.4 9.1 8.8
13 15.5 15.5 15.0 14.5 14.0 14.0 13.5 13.0 12.5 12.0 12.0 11.5
16 19.5 19.0 18.5 18.0 17.5 17.0 16.5 16.0 15.5 15.0 14.5 14.0
20 24.0 23.5 23.0 22.5 22.0 21.0 20.5 20.0 19.5 19.0 18.0 17.5
25 30.5 29.5 29.0 28.0 27.5 26.5 26.0 25.0 24.5 23.5 23.0 22.0
32 38.5 38.0 37.0 36.0 35.0 34.0 33.0 32.0 31.0 30.0 29.0 28.0
40 48.5 47.0 46.0 45.0 43.5 42.5 41.0 40.0 39.0 37.5 36.5 35.0
50 60.5 59.0 57.5 56.0 54.5 53.0 51.5 50.0 48.5 47.0 45.5 44.0
63 76.0 74.5 72.5 70.5 68.5 67.0 65.0 63.0 61.0 59.0 57.5 55.5
K і Z 0.2 0.3 0.3 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2
0.3 0.4 0.4 0.4 0.4 0.3 0.3 0.3 0.3 0.3 0.3 0.3 0.3
0.5 0.7 0.6 0.6 0.6 0.6 0.6 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.4
0.75 1.0 1.0 0.9 0.9 0.9 0.8 0.8 0.8 0.8 0.7 0.7 0.7
1 1.3 1.3 1.2 1.2 1.2 1.1 1.1 1.0 1.0 1.0 0.9 0.9
1.6 2.1 2.1 2.0 1.9 1.9 1.8 1.7 1.7 1.6 1.5 1.5 1.4
2 2.7 2.6 2.5 2.4 2.3 2.2 2.2 2.1 2.0 1.9 1.9 1.8
3 4.0 3.9 3.7 3.6 3.5 3.3 3.2 3.1 3.0 2.9 2.8 2.7
4 5.3 5.2 5.0 4.8 4.6 4.5 4.3 4.1 4.0 3.9 3.7 3.6
6 8.0 7.7 7.5 7.2 6.9 6.7 6.5 6.2 6.0 5.8 5.6 5.4
8 10.7 10.3 9.9 9.6 9.3 8.9 8.6 8.3 8.0 7.7 7.4 7.1
10 13.4 12.9 12.4 12.0 11.6 11.2 10.8 10.4 10.0 9.6 9.3 8.9
13 17.5 17.0 16.0 15.5 15.0 14.5 14.0 13.5 13.0 12.5 12.0 11.5
16 21.5 20.5 20.0 19.0 18.5 18.0 17.0 16.5 16.0 15.5 15.0 14.5
20 26.5 26.0 25.0 24.0 23.0 22.5 21.5 20.5 20.0 19.5 18.5 18.0
25 33.5 32.0 31.0 30.0 29.0 28.0 27.0 26.0 25.0 24.0 23.0 22.5
32 43.0 41.5 40.0 38.5 37.0 35.5 34.5 33.0 32.0 31.0 29.5 28.5
40 53.5 51.5 49.5 48.0 46.5 44.5 43.0 41.5 40.0 38.5 37.0 35.5
50 67.0 64.5 62.0 60.0 58.0 56.0 54.0 52.0 50.0 48.0 46.5 44.5
63 84.5 81.0 78.5 75.5 73.0 70.5 67.5 65.5 63.0 60.5 58.5 56.5
S 3 00P Технічна інформація
6
—
Мініатюрні автоматичні вимикачі S300P
Додаткові пристрої та габаритні розміри
—
Огляд додаткових пристроїв
—
H-BF
+ MOD-S
H-R H-R
S/H
H  H
S/H S/H
(H) (H)
H  H  H
H  H  H
H-L
or NT
ST
or UR
or OR
BP
DDA 200
S300
S/H
H  H
N
Габаритні розміри
69 (багатополюсний)
67.6 (однополюсний)
44 17.5 35 52.5 70
4
5
8
5
8
8
17.5
22
6.8
2
C
D
C
0
9
2
0
0
2F
0
21
2
H Допоміжний контакт S2C-H6R
H-R Допоміжний контакт S2C-H6-..R
S/H Сигнальний/допоміжний контакт S2C-S/H6R
ST Паралельний розчеплювач S2C-A…
UR Розчеплювач мін. напруги S2C-UA…
OR Розчеплювач макс. напруги S2C-OVP…
H-L Допоміжний контакт (зліва) S2C-H..L
H-BF Допоміжний контакт (знизу) S2C-H01, S2C-H10
BP Механічний пристрій вимкнення S2C-BP
NT Роз'єднувач нейтралі S2C-NT..
MOD-S Моторний привід S2C-CM
DDA 200 Блок ПЗВ DDA 200
S 3 00P Технічна інформація
7
—
Мініатюрні автоматичні вимикачі S300P
Характеристика B
1
6 9080583 S301P-B6 2CDS381001R0065 0.124 10
8 9086011 S301P-B8 2CDS381001R0085 0.124 10
10 9080521 S301P-B10 2CDS381001R0105 0.124 10
13 9080484 S301P-B13 2CDS381001R0135 0.124 10
16 9080439 S301P-B16 2CDS381001R0165 0.124 10
20 9080392 S301P-B20 2CDS381001R0205 0.124 10
25 9080347 S301P-B25 2CDS381001R0255 0.124 10
32 9080255 S301P-B32 2CDS381001R0325 0.124 10
40 9080187 S301P-B40 2CDS381001R0405 0.124 10
50 9080064 S301P-B50 2CDS381001R0505 0.124 10
63 9079938 S301P-B63 2CDS381001R0635 0.124 10
2
6 9078993 S302P-B6 2CDS382001R0065 0.248 5
8 9086059 S302P-B8 2CDS382001R0085 0.248 5
10 9078931 S302P-B10 2CDS382001R0105 0.248 5
13 9078894 S302P-B13 2CDS382001R0135 0.248 5
16 9078849 S302P-B16 2CDS382001R0165 0.248 5
20 9078801 S302P-B20 2CDS382001R0205 0.248 5
25 9078757 S302P-B25 2CDS382001R0255 0.248 5
32 9078665 S302P-B32 2CDS382001R0325 0.248 5
40 9078597 S302P-B40 2CDS382001R0405 0.248 5
50 9078474 S302P-B50 2CDS382001R0505 0.248 5
63 9078344 S302P-B63 2CDS382001R0635 0.248 5
3
6 9078191 S303P-B6 2CDS383001R0065 0.372 1
8 9086073 S303P-B8 2CDS383001R0085 0.372 1
10 9078139 S303P-B10 2CDS383001R0105 0.372 1
13 9078092 S303P-B13 2CDS383001R0135 0.372 1
16 9078047 S303P-B16 2CDS383001R0165 0.372 1
20 9078009 S303P-B20 2CDS383001R0205 0.372 1
25 9077958 S303P-B25 2CDS383001R0255 0.372 1
32 9077866 S303P-B32 2CDS383001R0325 0.372 1
40 9077798 S303P-B40 2CDS383001R0405 0.372 1
50 9077675 S303P-B50 2CDS383001R0505 0.372 1
63 9077545 S303P-B63 2CDS383001R0635 0.372 1
S 301
S 302
S 303
Кількість
полюсів
Номінальний
струм
[A]
Bbn 401677
EAN
Інформація для замовлення Вага
1 шт.
Штук в
упаковці
Тип Код замовлення кг шт.
S 3 00P Технічна інформація
8
—
Мініатюрні автоматичні вимикачі S300P
Характеристика B
4
6 9076593 S304P-B6 2CDS384001R0065 0.496 1
8 9086110 S304P-B8 2CDS384001R0085 0.496 1
10 9076531 S304P-B10 2CDS384001R0105 0.496 1
13 9076494 S304P-B13 2CDS384001R0135 0.496 1
16 9076449 S304P-B16 2CDS384001R0165 0.496 1
20 9135559 S304P-B20 2CDS384001R0205 0.496 1
25 9076357 S304P-B25 2CDS384001R0255 0.496 1
32 9076265 S304P-B32 2CDS384001R0325 0.496 1
40 9076197 S304P-B40 2CDS384001R0405 0.496 1
50 9076074 S304P-B50 2CDS384001R0505 0.496 1
63 9075947 S304P-B63 2CDS384001R0635 0.496 1
1+N
6 9079785 S301P-B6NA 2CDS381103R0065 0.248 5
8 9086035 S301P-B8NA 2CDS381103R0085 0.248 5
10 9079730 S301P-B10NA 2CDS381103R0105 0.248 5
13 9079693 S301P-B13NA 2CDS381103R0135 0.248 5
16 9079648 S301P-B16NA 2CDS381103R0165 0.248 5
20 9079600 S301P-B20NA 2CDS381103R0205 0.248 5
25 9079556 S301P-B25NA 2CDS381103R0255 0.248 5
32 9079464 S301P-B32NA 2CDS381103R0325 0.248 5
40 9079396 S301P-B40NA 2CDS381103R0405 0.248 5
50 9079273 S301P-B50NA 2CDS381103R0505 0.248 5
63 9079143 S301P-B63NA 2CDS381103R0635 0.248 5
3+N
6 9077392 S303P-B6NA 2CDS383103R0065 0.496 1
8 9086097 S303P-B8NA 2CDS383103R0085 0.496 1
10 9077330 S303P-B10NA 2CDS383103R0105 0.496 1
13 9077293 S303P-B13NA 2CDS383103R0135 0.496 1
16 9077248 S303P-B16NA 2CDS383103R0165 0.496 1
20 9135641 S303P-B20NA 2CDS383103R0205 0.496 1
25 9077156 S303P-B25NA 2CDS383103R0255 0.496 1
32 9077064 S303P-B32NA 2CDS383103R0325 0.496 1
40 9076999 S303P-B40NA 2CDS383103R0405 0.496 1
50 9076876 S303P-B50NA 2CDS383103R0505 0.496 1
63 9076746 S303P-B63NA 2CDS383103R0635 0.496 1
Кількість
полюсів
Номінальний
струм
[A]
Bbn 401677
EAN
Інформація для замовлення Вага
1 шт.
Штук в
упаковці
Тип Код замовлення кг шт.
S 304
S 301 NA
S 303 NA
S 3 00P Технічна інформація
9
—
Мініатюрні автоматичні вимикачі S300P
Характеристика C
1
0,5 9079891 S301P-C0,5 2CDS381001R0984 0.124 10
1 9080675 S301P-C1 2CDS381001R0014 0.124 10
1,6 9079914 S301P-C1,6 2CDS381001R0974 0.124 10
2 9080651 S301P-C2 2CDS381001R0024 0.124 10
3 9080637 S301P-C3 2CDS381001R0034 0.124 10
4 9080613 S301P-C4 2CDS381001R0044 0.124 10
6 9080590 S301P-C6 2CDS381001R0064 0.124 10
8 9080569 S301P-C8 2CDS381001R0084 0.124 10
10 9080538 S301P-C10 2CDS381001R0104 0.124 10
13 9080491 S301P-C13 2CDS381001R0134 0.124 10
16 9080446 S301P-C16 2CDS381001R0164 0.124 10
20 9080408 S301P-C20 2CDS381001R0204 0.124 10
25 9080354 S301P-C25 2CDS381001R0254 0.124 10
32 9080262 S301P-C32 2CDS381001R0324 0.124 10
40 9080194 S301P-C40 2CDS381001R0404 0.124 10
50 9080071 S301P-C50 2CDS381001R0504 0.124 10
63 9079945 S301P-C63 2CDS381001R0634 0.124 10
2
0,5 9078306 S302P-C0,5 2CDS382001R0984 0.248 5
1 9079082 S302P-C1 2CDS382001R0014 0.248 5
1,6 9078320 S302P-C1,6 2CDS382001R0974 0.248 5
2 9079068 S302P-C2 2CDS382001R0024 0.248 5
3 9079044 S302P-C3 2CDS382001R0034 0.248 5
4 9079020 S302P-C4 2CDS382001R0044 0.248 5
6 9079006 S302P-C6 2CDS382001R0064 0.248 5
8 9078979 S302P-C8 2CDS382001R0084 0.248 5
10 9078948 S302P-C10 2CDS382001R0104 0.248 5
13 9078900 S302P-C13 2CDS382001R0134 0.248 5
16 9078856 S302P-C16 2CDS382001R0164 0.248 5
20 9078818 S302P-C20 2CDS382001R0204 0.248 5
25 9078764 S302P-C25 2CDS382001R0254 0.248 5
32 9078672 S302P-C32 2CDS382001R0324 0.248 5
40 9078603 S302P-C40 2CDS382001R0404 0.248 5
50 9078481 S302P-C50 2CDS382001R0504 0.248 5
63 9078351 S302P-C63 2CDS382001R0634 0.248 5
3
0,5 9077507 S303P-C0,5 2CDS383001R0984 0.372 1
1 9078283 S303P-C1 2CDS383001R0014 0.372 1
1,6 9077521 S303P-C1,6 2CDS383001R0974 0.372 1
2 9078269 S303P-C2 2CDS383001R0024 0.372 1
3 9078245 S303P-C3 2CDS383001R0034 0.372 1
4 9078221 S303P-C4 2CDS383001R0044 0.372 1
6 9078207 S303P-C6 2CDS383001R0064 0.372 1
8 9078177 S303P-C8 2CDS383001R0084 0.372 1
10 9078146 S303P-C10 2CDS383001R0104 0.372 1
13 9078108 S303P-C13 2CDS383001R0134 0.372 1
16 9078054 S303P-C16 2CDS383001R0164 0.372 1
20 9078016 S303P-C20 2CDS383001R0204 0.372 1
25 9077965 S303P-C25 2CDS383001R0254 0.372 1
32 9077873 S303P-C32 2CDS383001R0324 0.372 1
40 9077804 S303P-C40 2CDS383001R0404 0.372 1
50 9077682 S303P-C50 2CDS383001R0504 0.372 1
63 9077552 S303P-C63 2CDS383001R0634 0.372 1
S 301
S 302
S 303
Кількість
полюсів
Номінальний
струм
[A]
Bbn 401677
EAN
Інформація для замовлення Вага
1 шт.
Штук в
упаковці
Тип Код замовлення кг шт.
S 3 00P Технічна інформація
10
—
Мініатюрні автоматичні вимикачі S300P
Характеристика C
4
0,5 9135511 S304P-C0,5 2CDS384001R0984 0.496 1
1 9076685 S304P-C1 2CDS384001R0014 0.496 1
1,6 9075923 S304P-C1,6 2CDS384001R0974 0.496 1
2 9076661 S304P-C2 2CDS384001R0024 0.496 1
3 9076647 S304P-C3 2CDS384001R0034 0.496 1
4 9076623 S304P-C4 2CDS384001R0044 0.496 1
6 9135573 S304P-C6 2CDS384001R0064 0.496 1
8 9076579 S304P-C8 2CDS384001R0084 0.496 1
10 9076548 S304P-C10 2CDS384001R0104 0.496 1
13 9135566 S304P-C13 2CDS384001R0134 0.496 1
16 9076456 S304P-C16 2CDS384001R0164 0.496 1
20 9076418 S304P-C20 2CDS384001R0204 0.496 1
25 9076364 S304P-C25 2CDS384001R0254 0.496 1
32 9076272 S304P-C32 2CDS384001R0324 0.496 1
40 9135689 S304P-C40 2CDS384001R0404 0.496 1
50 9076081 S304P-C50 2CDS384001R0504 0.496 1
63 9075954 S304P-C63 2CDS384001R0634 0.496 1
1+N
0,5 9079105 S301P-C0,5NA 2CDS381103R0984 0.248 5
1 9079877 S301P-C1NA 2CDS381103R0014 0.248 5
1,6 9079129 S301P-C1,6NA 2CDS381103R0974 0.248 5
2 9079853 S301P-C2NA 2CDS381103R0024 0.248 5
3 9079839 S301P-C3NA 2CDS381103R0034 0.248 5
4 9079815 S301P-C4NA 2CDS381103R0044 0.248 5
6 9079792 S301P-C6NA 2CDS381103R0064 0.248 5
8 9079778 S301P-C8NA 2CDS381103R0084 0.248 5
10 9079747 S301P-C10NA 2CDS381103R0104 0.248 5
13 9079709 S301P-C13NA 2CDS381103R0134 0.248 5
16 9079655 S301P-C16NA 2CDS381103R0164 0.248 5
20 9079617 S301P-C20NA 2CDS381103R0204 0.248 5
25 9079563 S301P-C25NA 2CDS381103R0254 0.248 5
32 9079471 S301P-C32NA 2CDS381103R0324 0.248 5
40 9079402 S301P-C40NA 2CDS381103R0404 0.248 5
50 9079280 S301P-C50NA 2CDS381103R0504 0.248 5
63 9079150 S301P-C63NA 2CDS381103R0634 0.248 5
3+N
0,5 9135580 S303P-C0,5NA 2CDS383103R0984 0.496 1
1 9077484 S303P-C1NA 2CDS383103R0014 0.496 1
1,6 9076722 S303P-C1,6NA 2CDS383103R0974 0.496 1
2 9077460 S303P-C2NA 2CDS383103R0024 0.496 1
3 9077446 S303P-C3NA 2CDS383103R0034 0.496 1
4 9077422 S303P-C4NA 2CDS383103R0044 0.496 1
6 9077408 S303P-C6NA 2CDS383103R0064 0.496 1
8 9077378 S303P-C8NA 2CDS383103R0084 0.496 1
10 9077347 S303P-C10NA 2CDS383103R0104 0.496 1
13 9135658 S303P-C13NA 2CDS383103R0134 0.496 1
16 9077255 S303P-C16NA 2CDS383103R0164 0.496 1
20 9077217 S303P-C20NA 2CDS383103R0204 0.496 1
25 9077163 S303P-C25NA 2CDS383103R0254 0.496 1
32 9077071 S303P-C32NA 2CDS383103R0324 0.496 1
40 9135627 S303P-C40NA 2CDS383103R0404 0.496 1
50 9076883 S303P-C50NA 2CDS383103R0504 0.496 1
63 9076753 S303P-C63NA 2CDS383103R0634 0.496 1
S 304
S 301 NA
S 303 NA
Кількість
полюсів
Номінальний
струм
[A]
Bbn 401677
EAN
Інформація для замовлення Вага
1 шт.
Штук в
упаковці
Тип Код замовлення кг шт.
S 3 00P Технічна інформація
11
—
Мініатюрні автоматичні вимикачі S300P
Характеристика D
1
0,5 9079907 S301P-D0,5 2CDS381001R0981 0.124 10
1 9080682 S301P-D1 2CDS381001R0011 0.124 10
1,6 9079921 S301P-D1,6 2CDS381001R0971 0.124 10
2 9080668 S301P-D2 2CDS381001R0021 0.124 10
3 9080644 S301P-D3 2CDS381001R0031 0.124 10
4 9080620 S301P-D4 2CDS381001R0041 0.124 10
6 9080606 S301P-D6 2CDS381001R0061 0.124 10
8 9080576 S301P-D8 2CDS381001R0081 0.124 10
10 9080545 S301P-D10 2CDS381001R0101 0.124 10
13 9080507 S301P-D13 2CDS381001R0131 0.124 10
16 9080453 S301P-D16 2CDS381001R0161 0.124 10
20 9080415 S301P-D20 2CDS381001R0201 0.124 10
25 9080361 S301P-D25 2CDS381001R0251 0.124 10
32 9080279 S301P-D32 2CDS381001R0321 0.124 10
40 9080200 S301P-D40 2CDS381001R0401 0.124 10
50 9080088 S301P-D50 2CDS381001R0501 0.124 10
63 9079952 S301P-D63 2CDS381001R0631 0.124 10
2
0,5 9078313 S302P-D0,5 2CDS382001R0981 0.248 5
1 9079099 S302P-D1 2CDS382001R0011 0.248 5
1,6 9078337 S302P-D1,6 2CDS382001R0971 0.248 5
2 9079075 S302P-D2 2CDS382001R0021 0.248 5
3 9079051 S302P-D3 2CDS382001R0031 0.248 5
4 9079037 S302P-D4 2CDS382001R0041 0.248 5
6 9079013 S302P-D6 2CDS382001R0061 0.248 5
8 9078986 S302P-D8 2CDS382001R0081 0.248 5
10 9078955 S302P-D10 2CDS382001R0101 0.248 5
13 9078917 S302P-D13 2CDS382001R0131 0.248 5
16 9078863 S302P-D16 2CDS382001R0161 0.248 5
20 9078825 S302P-D20 2CDS382001R0201 0.248 5
25 9078771 S302P-D25 2CDS382001R0251 0.248 5
32 9078689 S302P-D32 2CDS382001R0321 0.248 5
40 9078610 S302P-D40 2CDS382001R0401 0.248 5
50 9078498 S302P-D50 2CDS382001R0501 0.248 5
63 9078368 S302P-D63 2CDS382001R0631 0.248 5
3
0,5 9077514 S303P-D0,5 2CDS383001R0981 0.372 1
1 9078290 S303P-D1 2CDS383001R0011 0.372 1
1,6 9077538 S303P-D1,6 2CDS383001R0971 0.372 1
2 9078276 S303P-D2 2CDS383001R0021 0.372 1
3 9078252 S303P-D3 2CDS383001R0031 0.372 1
4 9078238 S303P-D4 2CDS383001R0041 0.372 1
6 9078214 S303P-D6 2CDS383001R0061 0.372 1
8 9078184 S303P-D8 2CDS383001R0081 0.372 1
10 9078153 S303P-D10 2CDS383001R0101 0.372 1
13 9078115 S303P-D13 2CDS383001R0131 0.372 1
16 9078061 S303P-D16 2CDS383001R0161 0.372 1
20 9078023 S303P-D20 2CDS383001R0201 0.372 1
25 9077972 S303P-D25 2CDS383001R0251 0.372 1
32 9077880 S303P-D32 2CDS383001R0321 0.372 1
40 9077811 S303P-D40 2CDS383001R0401 0.372 1
50 9077699 S303P-D50 2CDS383001R0501 0.372 1
63 9077569 S303P-D63 2CDS383001R0631 0.372 1
S 301
S 302
S 303
Кількість
полюсів
Номінальний
струм
[A]
Bbn 401677
EAN
Інформація для замовлення Вага
1 шт.
Штук в
упаковці
Тип Код замовлення кг шт.
12
—
Мініатюрні автоматичні вимикачі S300P
Характеристика D
4
0,5 9075916 S304P-D0,5 2CDS384001R0981 0.496 1
1 9076692 S304P-D1 2CDS384001R0011 0.496 1
1,6 9075930 S304P-D1,6 2CDS384001R0971 0.496 1
2 9076678 S304P-D2 2CDS384001R0021 0.496 1
3 9076654 S304P-D3 2CDS384001R0031 0.496 1
4 9076630 S304P-D4 2CDS384001R0041 0.496 1
6 9076616 S304P-D6 2CDS384001R0061 0.496 1
8 9076586 S304P-D8 2CDS384001R0081 0.496 1
10 9076555 S304P-D10 2CDS384001R0101 0.496 1
13 9076517 S304P-D13 2CDS384001R0131 0.496 1
16 9076463 S304P-D16 2CDS384001R0161 0.496 1
20 9076425 S304P-D20 2CDS384001R0201 0.496 1
25 9076371 S304P-D25 2CDS384001R0251 0.496 1
32 9076289 S304P-D32 2CDS384001R0321 0.496 1
40 9076210 S304P-D40 2CDS384001R0401 0.496 1
50 9076098 S304P-D50 2CDS384001R0501 0.496 1
63 9075961 S304P-D63 2CDS384001R0631 0.496 1
1+N
0,5 9079112 S301P-D0,5NA 2CDS381103R0981 0.248 5
1 9079884 S301P-D1NA 2CDS381103R0011 0.248 5
1,6 9079136 S301P-D1,6NA 2CDS381103R0971 0.248 5
2 9079860 S301P-D2NA 2CDS381103R0021 0.248 5
3 9079846 S301P-D3NA 2CDS381103R0031 0.248 5
4 9079822 S301P-D4NA 2CDS381103R0041 0.248 5
6 9079808 S301P-D6NA 2CDS381103R0061 0.248 5
8 9085717 S301P-D8NA 2CDS381103R0081 0.248 5
10 9079754 S301P-D10NA 2CDS381103R0101 0.248 5
13 9079716 S301P-D13NA 2CDS381103R0131 0.248 5
16 9079662 S301P-D16NA 2CDS381103R0161 0.248 5
20 9079624 S301P-D20NA 2CDS381103R0201 0.248 5
25 9079570 S301P-D25NA 2CDS381103R0251 0.248 5
32 9079488 S301P-D32NA 2CDS381103R0321 0.248 5
40 9079419 S301P-D40NA 2CDS381103R0401 0.248 5
50 9079297 S301P-D50NA 2CDS381103R0501 0.248 5
63 9079167 S301P-D63NA 2CDS381103R0631 0.248 5
3+N
0,5 9076715 S303P-D0,5NA 2CDS383103R0981 0.496 1
1 9077491 S303P-D1NA 2CDS383103R0011 0.496 1
1,6 9076739 S303P-D1,6NA 2CDS383103R0971 0.496 1
2 9077477 S303P-D2NA 2CDS383103R0021 0.496 1
3 9077453 S303P-D3NA 2CDS383103R0031 0.496 1
4 9077439 S303P-D4NA 2CDS383103R0041 0.496 1
6 9077415 S303P-D6NA 2CDS383103R0061 0.496 1
8 9077385 S303P-D8NA 2CDS383103R0081 0.496 1
10 9077354 S303P-D10NA 2CDS383103R0101 0.496 1
13 9077316 S303P-D13NA 2CDS383103R0131 0.496 1
16 9077262 S303P-D16NA 2CDS383103R0161 0.496 1
20 9077224 S303P-D20NA 2CDS383103R0201 0.496 1
25 9077170 S303P-D25NA 2CDS383103R0251 0.496 1
32 9077088 S303P-D32NA 2CDS383103R0321 0.496 1
40 9077019 S303P-D40NA 2CDS383103R0401 0.496 1
50 9076890 S303P-D50NA 2CDS383103R0501 0.496 1
63 9076760 S303P-D63NA 2CDS383103R0631 0.496 1
S 304
S 301 NA
S 303 NA
Кількість
полюсів
Номінальний
струм
[A]
Bbn 401677
EAN
Інформація для замовлення Вага
1 шт.
Штук в
упаковці
Тип Код замовлення кг шт.
S 3 00P Технічна інформація
13
—
Мініатюрні автоматичні вимикачі S300P
Характеристика K
1
0,2 9080552 S301P-K0,2 2CDS381001R0087 0.124 10
0,3 9080514 S301P-K0,3 2CDS381001R0117 0.124 10
0,5 9080477 S301P-K0,5 2CDS381001R0157 0.124 10
0,75 9080422 S301P-K0,75 2CDS381001R0187 0.124 10
1 9080385 S301P-K1 2CDS381001R0217 0.124 10
1,6 9080330 S301P-K1,6 2CDS381001R0257 0.124 10
2 9080316 S301P-K2 2CDS381001R0277 0.124 10
3 9080293 S301P-K3 2CDS381001R0317 0.124 10
4 9080248 S301P-K4 2CDS381001R0337 0.124 10
6 9080224 S301P-K6 2CDS381001R0377 0.124 10
8 9080170 S301P-K8 2CDS381001R0407 0.124 10
10 9080156 S301P-K10 2CDS381001R0427 0.124 10
13 9080132 S301P-K13 2CDS381001R0447 0.124 10
16 9080125 S301P-K16 2CDS381001R0467 0.124 10
20 9080101 S301P-K20 2CDS381001R0487 0.124 10
25 9080057 S301P-K25 2CDS381001R0517 0.124 10
32 9080033 S301P-K32 2CDS381001R0537 0.124 10
40 9080019 S301P-K40 2CDS381001R0557 0.124 10
50 9079990 S301P-K50 2CDS381001R0577 0.124 10
63 9079976 S301P-K63 2CDS381001R0607 0.124 10
2
0,2 9078962 S302P-K0,2 2CDS382001R0087 0.248 5
0,3 9078924 S302P-K0,3 2CDS382001R0117 0.248 5
0,5 9078887 S302P-K0,5 2CDS382001R0157 0.248 5
0,75 9078832 S302P-K0,75 2CDS382001R0187 0.248 5
1 9078795 S302P-K1 2CDS382001R0217 0.248 5
1,6 9078740 S302P-K1,6 2CDS382001R0257 0.248 5
2 9078726 S302P-K2 2CDS382001R0277 0.248 5
3 9078702 S302P-K3 2CDS382001R0317 0.248 5
4 9078658 S302P-K4 2CDS382001R0337 0.248 5
6 9078634 S302P-K6 2CDS382001R0377 0.248 5
8 9078580 S302P-K8 2CDS382001R0407 0.248 5
10 9078566 S302P-K10 2CDS382001R0427 0.248 5
13 9078542 S302P-K13 2CDS382001R0447 0.248 5
16 9078535 S302P-K16 2CDS382001R0467 0.248 5
20 9078511 S302P-K20 2CDS382001R0487 0.248 5
25 9078467 S302P-K25 2CDS382001R0517 0.248 5
32 9078443 S302P-K32 2CDS382001R0537 0.248 5
40 9078429 S302P-K40 2CDS382001R0557 0.248 5
50 9078405 S302P-K50 2CDS382001R0577 0.248 5
63 9078382 S302P-K63 2CDS382001R0607 0.248 5
S 301
S 302
Кількість
полюсів
Номінальний
струм
[A]
Bbn 401677
EAN
Інформація для замовлення Вага
1 шт.
Штук в
упаковці
Тип Код замовлення кг шт.
S 3 00P Технічна інформація
14
—
Мініатюрні автоматичні вимикачі S300P
Характеристика K
3
0,2 9078160 S303P-K0,2 2CDS383001R0087 0.372 1
0,3 9078122 S303P-K0,3 2CDS383001R0117 0.372 1
0,5 9078085 S303P-K0,5 2CDS383001R0157 0.372 1
0,75 9078030 S303P-K0,75 2CDS383001R0187 0.372 1
1 9077996 S303P-K1 2CDS383001R0217 0.372 1
1,6 9077941 S303P-K1,6 2CDS383001R0257 0.372 1
2 9077927 S303P-K2 2CDS383001R0277 0.372 1
3 9077903 S303P-K3 2CDS383001R0317 0.372 1
4 9077859 S303P-K4 2CDS383001R0337 0.372 1
6 9077835 S303P-K6 2CDS383001R0377 0.372 1
8 9077781 S303P-K8 2CDS383001R0407 0.372 1
10 9077767 S303P-K10 2CDS383001R0427 0.372 1
13 9077743 S303P-K13 2CDS383001R0447 0.372 1
16 9077736 S303P-K16 2CDS383001R0467 0.372 1
20 9077712 S303P-K20 2CDS383001R0487 0.372 1
25 9077668 S303P-K25 2CDS383001R0517 0.372 1
32 9077644 S303P-K32 2CDS383001R0537 0.372 1
40 9077620 S303P-K40 2CDS383001R0557 0.372 1
50 9077606 S303P-K50 2CDS383001R0577 0.372 1
63 9077583 S303P-K63 2CDS383001R0607 0.372 1
4
0,2 9076562 S304P-K0,2 2CDS384001R0087 0.496 1
0,3 9076524 S304P-K0,3 2CDS384001R0117 0.496 1
0,5 9076487 S304P-K0,5 2CDS384001R0157 0.496 1
0,75 9076432 S304P-K0,75 2CDS384001R0187 0.496 1
1 9076395 S304P-K1 2CDS384001R0217 0.496 1
1,6 9076340 S304P-K1,6 2CDS384001R0257 0.496 1
2 9076326 S304P-K2 2CDS384001R0277 0.496 1
3 9135542 S304P-K3 2CDS384001R0317 0.496 1
4 9076258 S304P-K4 2CDS384001R0337 0.496 1
6 9076234 S304P-K6 2CDS384001R0377 0.496 1
8 9076180 S304P-K8 2CDS384001R0407 0.496 1
10 9076166 S304P-K10 2CDS384001R0427 0.496 1
13 9076142 S304P-K13 2CDS384001R0447 0.496 1
16 9076135 S304P-K16 2CDS384001R0467 0.496 1
20 9076111 S304P-K20 2CDS384001R0487 0.496 1
25 9076067 S304P-K25 2CDS384001R0517 0.496 1
32 9076043 S304P-K32 2CDS384001R0537 0.496 1
40 9076029 S304P-K40 2CDS384001R0557 0.496 1
50 9135528 S304P-K50 2CDS384001R0577 0.496 1
63 9075985 S304P-K63 2CDS384001R0607 0.496 1
S 303
S 304
Кількість
полюсів
Номінальний
струм
[A]
Bbn 401677
EAN
Інформація для замовлення Вага
1 шт.
Штук в
упаковці
Тип Код замовлення кг шт.
S 3 00P Технічна інформація
15
—
Мініатюрні автоматичні вимикачі S300P
Характеристика K
1+N
0,2 9079761 S301P-K0,2NA 2CDS381103R0087 0.248 5
0,3 9079723 S301P-K0,3NA 2CDS381103R0117 0.248 5
0,5 9079686 S301P-K0,5NA 2CDS381103R0157 0.248 5
0,75 9079631 S301P-K0,75NA 2CDS381103R0187 0.248 5
1 9079594 S301P-K1NA 2CDS381103R0217 0.248 5
1,6 9079549 S301P-K1,6NA 2CDS381103R0257 0.248 5
2 9079525 S301P-K2NA 2CDS381103R0277 0.248 5
3 9079501 S301P-K3NA 2CDS381103R0317 0.248 5
4 9079457 S301P-K4NA 2CDS381103R0337 0.248 5
6 9079433 S301P-K6NA 2CDS381103R0377 0.248 5
8 9079389 S301P-K8NA 2CDS381103R0407 0.248 5
10 9079365 S301P-K10NA 2CDS381103R0427 0.248 5
13 9079341 S301P-K13NA 2CDS381103R0447 0.248 5
16 9079334 S301P-K16NA 2CDS381103R0467 0.248 5
20 9079310 S301P-K20NA 2CDS381103R0487 0.248 5
25 9079266 S301P-K25NA 2CDS381103R0517 0.248 5
32 9079242 S301P-K32NA 2CDS381103R0537 0.248 5
40 9079228 S301P-K40NA 2CDS381103R0557 0.248 5
50 9135665 S301P-K50NA 2CDS381103R0577 0.248 5
63 9079181 S301P-K63NA 2CDS381103R0607 0.248 5
3+N
0,2 9077361 S303P-K0,2NA 2CDS383103R0087 0.496 1
0,3 9077323 S303P-K0,3NA 2CDS383103R0117 0.496 1
0,5 9077286 S303P-K0,5NA 2CDS383103R0157 0.496 1
0,75 9077231 S303P-K0,75NA 2CDS383103R0187 0.496 1
1 9077194 S303P-K1NA 2CDS383103R0217 0.496 1
1,6 9077149 S303P-K1,6NA 2CDS383103R0257 0.496 1
2 9077125 S303P-K2NA 2CDS383103R0277 0.496 1
3 9135634 S303P-K3NA 2CDS383103R0317 0.496 1
4 9077057 S303P-K4NA 2CDS383103R0337 0.496 1
6 9077033 S303P-K6NA 2CDS383103R0377 0.496 1
8 9076982 S303P-K8NA 2CDS383103R0407 0.496 1
10 9076968 S303P-K10NA 2CDS383103R0427 0.496 1
13 9076944 S303P-K13NA 2CDS383103R0447 0.496 1
16 9076937 S303P-K16NA 2CDS383103R0467 0.496 1
20 9076913 S303P-K20NA 2CDS383103R0487 0.496 1
25 9076869 S303P-K25NA 2CDS383103R0517 0.496 1
32 9076845 S303P-K32NA 2CDS383103R0537 0.496 1
40 9076821 S303P-K40NA 2CDS383103R0557 0.496 1
50 9135597 S303P-K50NA 2CDS383103R0577 0.496 1
63 9076784 S303P-K63NA 2CDS383103R0607 0.496 1
S 301 NA
S 303 NA
Кількість
полюсів
Номінальний
струм
[A]
Bbn 401677
EAN
Інформація для замовлення Вага
1 шт.
Штук в
упаковці
Тип Код замовлення кг шт.
S 3 00P Технічна інформація
16
—
Мініатюрні автоматичні вимикачі S300P
Характеристика Z
1
0,5 9080460 S301P-Z0,5 2CDS381001R0158 0.124 10
1 9080378 S301P-Z1 2CDS381001R0218 0.124 10
1,6 9080323 S301P-Z1,6 2CDS381001R0258 0.124 10
2 9080309 S301P-Z2 2CDS381001R0278 0.124 10
3 9080286 S301P-Z3 2CDS381001R0318 0.124 10
4 9080231 S301P-Z4 2CDS381001R0338 0.124 10
6 9080217 S301P-Z6 2CDS381001R0378 0.124 10
8 9080163 S301P-Z8 2CDS381001R0408 0.124 10
10 9080149 S301P-Z10 2CDS381001R0428 0.124 10
16 9080118 S301P-Z16 2CDS381001R0468 0.124 10
20 9080095 S301P-Z20 2CDS381001R0488 0.124 10
25 9080040 S301P-Z25 2CDS381001R0518 0.124 10
32 9080026 S301P-Z32 2CDS381001R0538 0.124 10
40 9080002 S301P-Z40 2CDS381001R0558 0.124 10
50 9079983 S301P-Z50 2CDS381001R0578 0.124 10
63 9079969 S301P-Z63 2CDS381001R0608 0.124 10
2
0,5 9078870 S302P-Z0,5 2CDS382001R0158 0.248 5
1 9078788 S302P-Z1 2CDS382001R0218 0.248 5
1,6 9078733 S302P-Z1,6 2CDS382001R0258 0.248 5
2 9078719 S302P-Z2 2CDS382001R0278 0.248 5
3 9078696 S302P-Z3 2CDS382001R0318 0.248 5
4 9078641 S302P-Z4 2CDS382001R0338 0.248 5
6 9078627 S302P-Z6 2CDS382001R0378 0.248 5
8 9078573 S302P-Z8 2CDS382001R0408 0.248 5
10 9078559 S302P-Z10 2CDS382001R0428 0.248 5
16 9078528 S302P-Z16 2CDS382001R0468 0.248 5
20 9078504 S302P-Z20 2CDS382001R0488 0.248 5
25 9078450 S302P-Z25 2CDS382001R0518 0.248 5
32 9078436 S302P-Z32 2CDS382001R0538 0.248 5
40 9078412 S302P-Z40 2CDS382001R0558 0.248 5
50 9078399 S302P-Z50 2CDS382001R0578 0.248 5
63 9078375 S302P-Z63 2CDS382001R0608 0.248 5
3
0,5 9078078 S303P-Z0,5 2CDS383001R0158 0.372 1
1 9077989 S303P-Z1 2CDS383001R0218 0.372 1
1,6 9077934 S303P-Z1,6 2CDS383001R0258 0.372 1
2 9077910 S303P-Z2 2CDS383001R0278 0.372 1
3 9077897 S303P-Z3 2CDS383001R0318 0.372 1
4 9077842 S303P-Z4 2CDS383001R0338 0.372 1
6 9077828 S303P-Z6 2CDS383001R0378 0.372 1
8 9077774 S303P-Z8 2CDS383001R0408 0.372 1
10 9077750 S303P-Z10 2CDS383001R0428 0.372 1
16 9077729 S303P-Z16 2CDS383001R0468 0.372 1
20 9077705 S303P-Z20 2CDS383001R0488 0.372 1
25 9077651 S303P-Z25 2CDS383001R0518 0.372 1
32 9077637 S303P-Z32 2CDS383001R0538 0.372 1
40 9077613 S303P-Z40 2CDS383001R0558 0.372 1
50 9077590 S303P-Z50 2CDS383001R0578 0.372 1
63 9077576 S303P-Z63 2CDS383001R0608 0.372 1
S 301
S 302
S 303
Кількість
полюсів
Номінальний
струм
[A]
Bbn 401677
EAN
Інформація для замовлення Вага
1 шт.
Штук в
упаковці
Тип Код замовлення кг шт.
S 3 00P Технічна інформація
17
4
0,5 9076470 S304P-Z0,5 2CDS384001R0158 0.496 1
1 9076388 S304P-Z1 2CDS384001R0218 0.496 1
1,6 9076333 S304P-Z1,6 2CDS384001R0258 0.496 1
2 9076319 S304P-Z2 2CDS384001R0278 0.496 1
3 9076296 S304P-Z3 2CDS384001R0318 0.496 1
4 9076241 S304P-Z4 2CDS384001R0338 0.496 1
6 9076227 S304P-Z6 2CDS384001R0378 0.496 1
8 9076173 S304P-Z8 2CDS384001R0408 0.496 1
10 9076159 S304P-Z10 2CDS384001R0428 0.496 1
16 9076128 S304P-Z16 2CDS384001R0468 0.496 1
20 9135535 S304P-Z20 2CDS384001R0488 0.496 1
25 9076050 S304P-Z25 2CDS384001R0518 0.496 1
32 9076036 S304P-Z32 2CDS384001R0538 0.496 1
40 9076012 S304P-Z40 2CDS384001R0558 0.496 1
50 9075992 S304P-Z50 2CDS384001R0578 0.496 1
63 9075978 S304P-Z63 2CDS384001R0608 0.496 1
1+N
0,5 9079679 S301P-Z0,5NA 2CDS381103R0158 0.248 5
1 9079587 S301P-Z1NA 2CDS381103R0218 0.248 5
1,6 9079532 S301P-Z1,6NA 2CDS381103R0258 0.248 5
2 9079518 S301P-Z2NA 2CDS381103R0278 0.248 5
3 9079495 S301P-Z3NA 2CDS381103R0318 0.248 5
4 9079440 S301P-Z4NA 2CDS381103R0338 0.248 5
6 9079426 S301P-Z6NA 2CDS381103R0378 0.248 5
8 9079372 S301P-Z8NA 2CDS381103R0408 0.248 5
10 9079358 S301P-Z10NA 2CDS381103R0428 0.248 5
16 9079327 S301P-Z16NA 2CDS381103R0468 0.248 5
20 9135672 S301P-Z20NA 2CDS381103R0488 0.248 5
25 9079259 S301P-Z25NA 2CDS381103R0518 0.248 5
32 9079235 S301P-Z32NA 2CDS381103R0538 0.248 5
40 9079211 S301P-Z40NA 2CDS381103R0558 0.248 5
50 9079198 S301P-Z50NA 2CDS381103R0578 0.248 5
63 9079174 S301P-Z63NA 2CDS381103R0608 0.248 5
3+N
0,5 9077279 S303P-Z0,5NA 2CDS383103R0158 0.496 1
1 9077187 S303P-Z1NA 2CDS383103R0218 0.496 1
1,6 9077132 S303P-Z1,6NA 2CDS383103R0258 0.496 1
2 9077118 S303P-Z2NA 2CDS383103R0278 0.496 1
3 9077095 S303P-Z3NA 2CDS383103R0318 0.496 1
4 9077040 S303P-Z4NA 2CDS383103R0338 0.496 1
6 9077026 S303P-Z6NA 2CDS383103R0378 0.496 1
8 9076975 S303P-Z8NA 2CDS383103R0408 0.496 1
10 9076951 S303P-Z10NA 2CDS383103R0428 0.496 1
16 9076920 S303P-Z16NA 2CDS383103R0468 0.496 1
20 9135610 S303P-Z20NA 2CDS383103R0488 0.496 1
25 9076852 S303P-Z25NA 2CDS383103R0518 0.496 1
32 9076838 S303P-Z32NA 2CDS383103R0538 0.496 1
40 9076814 S303P-Z40NA 2CDS383103R0558 0.496 1
50 9076791 S303P-Z50NA 2CDS383103R0578 0.496 1
63 9076777 S303P-Z63NA 2CDS383103R0608 0.496 1
S 304
S 301 NA
S 303 NA
—
Мініатюрні автоматичні вимикачі S300P
Характеристика Z
Кількість
полюсів
Номінальний
струм
[A]
Bbn 401677
EAN
Інформація для замовлення Вага
1 шт.
Штук в
упаковці
Тип Код замовлення кг шт.
S 3 00P Технічна інформація
18
__
ТОВ Вольтлайн
Офіційний імпортер АВВ в Україні
Пр. Корольова, 1,
Бізнес-центр HUB Korolev,
03134, м. Київ
voltline.ua